
Poule DB1-2023 wedstrijden Punten percentage Moyenne Prijs

1 De Stap 1 24 136 114.52 % 0.670 40

2 Ligt-Effect 1 24 133 108.14 % 0.442 30

3 D`n Aachterum 2 DB 24 127 103.11 % 0.426 20

4 B.V. De Molen 2 24 122 105.11 % 0.514 10

5 D`n Engel 24 113 104.73 % 0.430 5

6 De Hangijzers 1 DB 24 113 103.66 % 0.481

7 D`n Aachterum 1 DB 24 113 101.89 % 0.410

8 B.V. De Molen 1 24 104 100.73 % 0.714

9 B.C. Vessem 24 101 101.46 % 0.506

10 B.V. Den Hoek 1 24 96 97.64 % 0.503

11 B.V. Den Hoek 2 24 95 96.05 % 0.489

12 Nooit Volleerd 24 94 94.55 % 0.385

13 Gouden Leeuw 2 24 89 96.74 % 0.494

Poule DB2 - 2023 wedstrijden Punten percentage Moyenne Prijs

1 D`n Aachterum 4 DB 24 130 109.44 % 0.326 40

2 Nooit Gedacht 2 DB 24 128 112.78 % 0.349 30

3 B.C. Kempkeshof 24 119 107.83 % 0.310 20

4 B.V. Den Hoek 3 24 115 106.09 % 0.363 10

5 D`n Aachterum 3 DB 24 115 101.39 % 0.329 5

6 Gouden Leeuw 1 24 113 101.86 % 0.341

7 Zanzibar 24 107 99.46 % 0.320

8 De Hangijzers 2 DB 24 107 98.15 % 0.368

9 Ligt-Effect 2 24 104 93.7 % 0.320

10 B.J.C. Oerle/De Tamboer 24 100 90.16 % 0.330

11 Nooit Gedacht 1 DB 24 99 96.29 % 0.288

12 Welten caravans 24 98 86.91 % 0.285

13 De Poedels 1 24 77 86.03 % 0.299

Poule Libre A1 - 2023 wedstrijden Punten percentage Moyenne Prijs

1 `t Vrijthof Libre 1 30 259 102.31 % 2.212 40

2 B.J.C. Wintelre 1 30 252 100.58 % 2.084 30

3 D`n Aachterum 2 L 30 251 100.34 % 2.376 20

4 Content 1 30 245 105.95 % 1.977 10

5 B.C. Eersel 2 30 241 100.87 % 2.118 5

6 B.C. Eersel 1 30 234 101.19 % 2.338

7 Nooit Gedacht 1 30 232 103.25 % 2.052

8 B.V. De Ster 3 30 232 99.09 % 1.744

9 Ons Genoegen 1 30 224 93.6 % 1.702

10 De Ploeg 1 30 217 99.72 % 1.778

11 Steeds Beter 2 30 217 98.2 % 1.784

12 De Hollekes 1 30 217 91.26 % 2.316

13 De Futters 30 197 92.13 % 1.794

14 De Hangijzers 1 L 30 178 94.07 % 2.270

15 Ambiani 1 30 172 94.21 % 1.790

16 B.V. De Ster 1 30 171 89.09 % 2.052

Prijzen volgens punten stand in ranglijst



Poule Libre A2 - 2023 wedstrijden Punten percentage Moyenne Prijs

1 `t Vrijthof Libre 2 30 267 101.94 % 1.503 40

2 B.C. `t Hofje 1 30 263 105.65 % 1.543 30

3 De Poedelaars 30 262 106.86 % 1.599 20

4 De Sportvriend 30 256 109.97 % 1.710 10

5 De Lucianoos 30 238 104.24 % 1.673 5

6 `t Heuveltje 1 30 235 100.53 % 1.338

7 B.C. Eersel 3 30 233 101.13 % 1.672

8 B.J.C. Oerle 1 30 219 99.48 % 1.645

9 De Ploeg 2 30 219 97.12 % 1.574

10 O.B.K. Hooge Mierde 30 218 96.93 % 1.442

11 De Zwaluw 1 30 210 100.5 % 1.813

12 S.E.V. 1 30 210 98.66 % 1.519

13 Den Bond 1 30 210 97.15 % 1.741

14 Steeds Beter 1 30 201 96.62 % 1.602

15 B.V. De Ster 2 30 200 96.31 % 1.659

16 De Beerze 30 152 90.59 % 1.557

Poule Libre A3 - 2023 wedstrijden Punten percentage Moyenne Prijs

1 D`n Aachterum 1 L 30 270 104.96 % 1.411 40

2 D.O.S. 30 260 103.57 % 1.205 30

3 De Drie Eiken 1 30 259 106.34 % 1.431 20

4 B.J.C. Wintelre 2 30 247 99.57 % 1.178 10

5 De Hangijzers 2 L 30 244 100.61 % 1.276 5

6 De Leenhoef 1 30 231 96.57 % 1.258

7 B.V. De Ster 4 30 224 101.28 % 1.270

8 Content 2 30 224 99.95 % 1.259

9 Tamarinde 1 30 209 91.03 % 1.310

10 Ons Genoegen 3 30 202 96.53 % 1.372

11 S.E.V. 2 30 199 94.14 % 1.495

12 B.J.C. Oerle 2 30 195 91.79 % 1.106

13 De Drie Eiken 2 30 193 94.63 % 1.140

14 In d`n Olie-Fant 1 30 190 95.97 % 1.356

15 B.C. Kempkeshof 1 30 176 87.77 % 1.100

16 Ons Genoegen 2 30 168 94.03 % 1.181

Poule Libre B1 - 2023 wedstrijden Punten percentage Moyenne Prijs

1 Ambiani 2 30 275 107.94 % 1.049 40

2 Nooit Gedacht 2 30 262 103.41 % 1.312 30

3 B.C. Eersel 4 30 254 104.65 % 0.982 20

4 De Vriendschap 30 244 100.25 % 0.940 10

5 De Leenhoef 2 30 239 97.23 % 0.748 5

6 K.O.T. 1 30 228 98.22 % 0.951

7 Steeds Beter 3 30 222 102.11 % 1.217

8 K.O.T. 3 30 220 100.83 % 1.015

9 D.S.S. 1 30 218 96.83 % 1.167



10 De Ploeg 4 30 217 94.45 % 0.958

11 B.C. `t Hofje 2 30 203 93.51 % 0.955

12 Zanzibar 1 30 200 95.47 % 1076

13 `t Caves 30 198 97.35 % 1.019

14 De Hollekes 2 30 197 91.99 % 0.987

15 B.C. Veldhoven 1 30 193 91.88 % 1.306

16 De Ploeg 3 30 182 91.12 % 1043

Poule Libre B2 - 2023 wedstrijden Punten percentage Moyenne Prijs

1 B.C. Kempkeshof 2 28 249 104.89 % 0.826 40

2 Den Bond 2 28 246 103.59 % 0.939 30

3 D.S.S. 3 28 238 99.64 % 0.801 20

4 K.O.T. 2 28 230 101.83 % 0.992 10

5 B.J.C. Wintelre 3 28 219 97.35 % 0.838 5

6 O.B.K. Eersel 1 28 207 96.5 % 0.802

7 Zanzibar 2 28 198 97.22 % 1.131

8 Nooit Gedacht 3 28 198 92.38 % 0.939

9 B.C. Vessem 1 28 195 90.79 % 0.674

10 `t Dorpsplein 1 28 185 92.4 % 0.933

11 De Hollekes 3 28 185 91.06 % 0.621

12 Tamarinde 2 28 184 87.79 % 0.590

13 D.S.S. 2 28 183 93.59 % 0.829

14 B.J.C. Wintelre 4 28 182 89.03 % 0.701

15 `t Dorpsplein 2 28 175 91.9 % 0.983
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Poule DB1-2023 wedstrijdenPunten percentage Moyenne Prijs

1 De Stap 1 24 136 114,52% 0.670 40

2 Ligt-Effect 1 24 133 108,14% 0.442 30

3 B.V. De Molen 2 24 122 105,11% 0.514 20

4 D`n Engel 24 113 104,73% 0.430 10

5 De Hangijzers 1 DB 24 113 103,66% 0.481 5

6 D`n Aachterum 2 DB 24 127 103,11% 0.426

7 D`n Aachterum 1 DB 24 113 101,89% 0.410

8 B.C. Vessem 24 101 101,46% 0.506

9 B.V. De Molen 1 24 104 100,73% 0.714

10 B.V. Den Hoek 1 24 96 97,64% 0.503

11 Gouden Leeuw 2 24 89 96,74% 0.494

12 B.V. Den Hoek 2 24 95 96,05% 0.489

13 Nooit Volleerd 24 94 94,55% 0.385

Poule DB2 - 2023 wedstrijdenPunten percentage Moyenne Prijs

1 Nooit Gedacht 2 DB 24 128 112,78% 0.349 40

2 D`n Aachterum 4 DB 24 130 109,44% 0.326 30

3 B.C. Kempkeshof 24 119 107,83% 0.310 20

4 B.V. Den Hoek 3 24 115 106,09% 0.363 10

5 Gouden Leeuw 1 24 113 101,86% 0.341 5

6 D`n Aachterum 3 DB 24 115 101,39% 0.329

7 Zanzibar 24 107 99,46% 0.320

8 De Hangijzers 2 DB 24 107 98,15% 0.368

9 Nooit Gedacht 1 DB 24 99 96,29% 0.288

10 Ligt-Effect 2 24 104 93,70% 0.320

11 B.J.C. Oerle/De Tamboer 24 100 90,16% 0.330

12 Welten caravans 24 98 86,91% 0.285

13 De Poedels 1 24 77 86,03% 0.299

Poule Libre A1 - 2023 wedstrijdenPunten percentage Moyenne Prijs

1 Content 1 30 245 105,95% 1.977 40

2 Nooit Gedacht 1 30 232 103,25% 2.052 30

3 `t Vrijthof Libre 1 30 259 102,31% 2.212 20

4 B.C. Eersel 1 30 234 101,19% 2.338 10

5 B.C. Eersel 2 30 241 100,87% 2.118 5

6 B.J.C. Wintelre 1 30 252 100,58% 2.084

7 D`n Aachterum 2 L 30 251 100,34% 2.376

8 De Ploeg 1 30 217 99,72% 1.778

9 B.V. De Ster 3 30 232 99,09% 1.744

10 Steeds Beter 2 30 217 98,20% 1.784

11 Ambiani 1 30 172 94,21% 1.790

12 De Hangijzers 1 L 30 178 94,07% 2.270

13 Ons Genoegen 1 30 224 93,60% 1.702

14 De Futters 30 197 92,13% 1.794

15 De Hollekes 1 30 217 91,26% 2.316

16 B.V. De Ster 1 30 171 89,09% 2.052

Prijzen volgens moyenne stand in ranglijst



Poule Libre A2 - 2023 wedstrijdenPunten percentage Moyenne Prijs

1 De Sportvriend 30 256 109,97% 1.710 40

2 De Poedelaars 30 262 106,86% 1.599 30

3 B.C. `t Hofje 1 30 263 105,65% 1.543 20

4 De Lucianoos 30 238 104,24% 1.673 10

5 `t Vrijthof Libre 2 30 267 101,94% 1.503 5

6 B.C. Eersel 3 30 233 101,13% 1.672

7 `t Heuveltje 1 30 235 100,53% 1.338

8 De Zwaluw 1 30 210 100,50% 1.813

9 B.J.C. Oerle 1 30 219 99,48% 1.645

10 S.E.V. 1 30 210 98,66% 1.519

11 Den Bond 1 30 210 97,15% 1.741

12 De Ploeg 2 30 219 97,12% 1.574

13 O.B.K. Hooge Mierde 30 218 96,93% 1.442

14 Steeds Beter 1 30 201 96,62% 1.602

15 B.V. De Ster 2 30 200 96,31% 1.659

16 De Beerze 30 152 0,9059 1557

Poule Libre A3 - 2023 wedstrijdenPunten percentage Moyenne Prijs

1 De Drie Eiken 1 30 259 106,34% 1.431 40

2 D`n Aachterum 1 L 30 270 104,96% 1.411 30

3 D.O.S. 30 260 103,57% 1.205 20

4 B.V. De Ster 4 30 224 101,28% 1.270 10

5 De Hangijzers 2 L 30 244 100,61% 1.276 5

6 Content 2 30 224 99,95% 1.259

7 B.J.C. Wintelre 2 30 247 99,57% 1.178

8 De Leenhoef 1 30 231 96,57% 1.258

9 Ons Genoegen 3 30 202 96,53% 1.372

10 In d`n Olie-Fant 1 30 190 95,97% 1.356

11 De Drie Eiken 2 30 193 94,63% 1.140

12 S.E.V. 2 30 199 94,14% 1.495

13 Ons Genoegen 2 30 168 94,03% 1.181

14 B.J.C. Oerle 2 30 195 91,79% 1.106

15 Tamarinde 1 30 209 91,03% 1.310

16 B.C. Kempkeshof 1 30 176 87,77% 1.100

Poule Libre B1 - 2023 wedstrijdenPunten percentage Moyenne Prijs

1 Ambiani 2 30 275 107,94% 1.049 40

2 B.C. Eersel 4 30 254 104,65% 0.982 30

3 Nooit Gedacht 2 30 262 103,41% 1.312 20

4 Steeds Beter 3 30 222 102,11% 1.217 10

5 K.O.T. 3 30 220 100,83% 1.015 5

6 De Vriendschap 30 244 100,25% 0.940

7 K.O.T. 1 30 228 98,22% 0.951

8 `t Caves 30 198 97,35% 1.019

9 De Leenhoef 2 30 239 97,23% 0.748



10 D.S.S. 1 30 218 96,83% 1.167

11 Zanzibar 1 30 200 95,47% 1.076

12 De Ploeg 4 30 217 94,45% 0.958

13 B.C. `t Hofje 2 30 203 93,51% 0.955

14 De Hollekes 2 30 197 91,99% 0.987

15 B.C. Veldhoven 1 30 193 0,9188 1306

16 De Ploeg 3 30 182 0,9112 1043

Poule Libre B2 - 2023 wedstrijdenPunten percentage Moyenne Prijs

1 B.C. Kempkeshof 2 28 249 104,89% 0.826 40

2 Den Bond 2 28 246 103,59% 0.939 30

3 K.O.T. 2 28 230 101,83% 0.992 20

4 D.S.S. 3 28 238 99,64% 0.801 10

5 B.J.C. Wintelre 3 28 219 97,35% 0.838 5

6 Zanzibar 2 28 198 97,22% 1.131

7 O.B.K. Eersel 1 28 207 96,50% 0.802

8 D.S.S. 2 28 183 93,59% 0.829

9 `t Dorpsplein 1 28 185 92,40% 0.933

10 Nooit Gedacht 3 28 198 92,38% 0.939

11 `t Dorpsplein 2 28 175 91,90% 0.983

12 De Hollekes 3 28 185 91,06% 0.621

13 B.C. Vessem 1 28 195 90,79% 0.674

14 B.J.C. Wintelre 4 28 182 89,03% 0.701

15 Tamarinde 2 28 184 0,8779 0.590
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